Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2003-6979-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 110.0/2015 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 16 Junho 2015

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº 485 DE 11 DE JUNHO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista a decisão contida nos autos do PA Virtual nº 1202/2013, resolve:

INTERROMPER, a pedido,a partir de 25 de maio de 2015, a licença para trato de interesses particulares concedida a CELDA
MOTA FONTES, Técnica Judiciária, matrícula 306.17.57, lotada na Secretaria da Turma Recursal da Seção Judiciária de
Sergipe, por meio da Portaria nº 968, de 30 de outubro de 2014, do TRF - 5ª Região, nos termos do art. 91, parágrafo único, da
Lei nº 8.112, de 11/12/1990, com a redação dada pela Medida Provisória nº 2.225-45, de 04/09/2011, e Resolução nº 5, de
14/03/2008, do Conselho da Justiça Federal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARCELO NAVARRO

PRESIDENTE

5/30